РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ  ОБЛАСТЬ
ИРКУТСКИЙ РАЙОН
ШИРЯЕВСКОЕ  МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от    25.06. 2015г    №51
д.Ширяева
О внесении изменений в Постановление
от 20.03.2013г    № 44
«О назначении лиц, осуществляющих
нотариальные действия на территории
Ширяевского муниципального
образования».
       В целях реализации положений, предусмотренных пунктом 3 ст.14,1Федерального закона от 08.11.2007 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления», ст. 37 Основ законодательства о нотариате
    ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.  Пункт 3 постановления Главы Ширяевского муниципального образования  № 44 от 20.03.2013г. изложить в следующей редакции: 3) «назначить лицом осуществляющим юридическую и техническую подготовку нотариальных документов  (документов, требующих нотариального заверения) – Горяшину Жанну Владимировну.
  4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на руководителя аппарата Горяшину Ж.В.
  5. Опубликовать настоящее постановление в газете «Ширяевский вестник»

Глава Ширяевского
муниципального образования:                                                    С.А.Попова